№ 207/189/26 
№ 2-о/207/28/26 

РІШЕННЯ
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

26 березня 2026 року Південний районний суд міста Кам`янського в складі: 
головуючого судді    Бистрової Л.О.
присяжних     Мельник Л.І.
Микити Т.А. 
при секретарі    Морозові В.В. 
за участю заявника ОСОБА_1 , представника заявника Машошиної А.О., заінтересованої особи ОСОБА_2 , представника заінтересованої особи Ліпік Т.В., розглянувши у закритому судовому засіданні в залі суду в м. Кам`янське цивільну справу за заявою ОСОБА_1 , заінтересовані особи: ОСОБА_2 , Орган опіки та піклування Кам`нської міської ради в особі Служба у справах дітей Кам`янської міської ради, Відділ державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кам`янське Кам`янського району Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління міністерства юстиції (м.Одеса) про усиновлення дитини, -

В С Т А Н О В И В:

У січні 2026 року представник заявника ОСОБА_1 , адвокат Машошина А.О. звернулась до суду із заявою про усиновлення ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 . 
В обґрунтування поданої заяви представник заявника вказала, що ОСОБА_1 , разом з ОСОБА_2 , на взаємних почуттях створили сім`ю у 2017 році, та знаходяться у зареєстрованому шлюбі з 21 січня 2023 року, що підтверджується свідоцтвом про шлюб, виданого Дніпровським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кам`янське Кам`янського району Дніпропетровської області, за актовим записом № 23.
До реєстрації та після реєстрації шлюбу проживають без реєстрації за адресою: АДРЕСА_1 , що підтверджується актом про підтвердження факту проживання без реєстрації №28/10/1 від 15.12.2025р..
Житловий будинок за адресою: АДРЕСА_1 перебуває у власності його дружини - ОСОБА_2 , ІНФОРМАЦІЯ_2 на підставі договору дарування 7/20 часток житлового будинку, зареєстрованого в реєстрі за №1832 та витягу з Державного реєстру речових прав за № 357457510 від 07.12.2023р..
ІНФОРМАЦІЯ_3 у них народилася спільна дитина, ОСОБА_4 , що підтверджується свідоцтвом про народження серії НОМЕР_1 .
Від попереднього шлюбу дружина заявника - ОСОБА_2 має неповнолітнього сина ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , який проживає разом з ними. Таким чином, у них в родині двоє дітей, яких вони разом з його дружиною виховують, матеріально забезпечують, опікуючись любов`ю та турботою про кожного з них.
Дитину, ОСОБА_3 , заявник полюбив як свого рідного, ставиться до нього як до свого сина, у них з ним склалися дуже теплі, дружні стосунки і він його сприймає як батька та вважає ним.
Вважають, що усиновлення заявником дитини, ОСОБА_3 , відповідатиме найкращим інтересам дитини та його самого з огляду на наступне.
Так, у висновку Виконавчого комітету Кам`янської міської ради Дніпропетровської області № 8вих-20/47, від 15.01.2025 року про доцільність усиновлення малолітнього ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 та відповідність його інтересам дитини, зазначається, що гр. ОСОБА_1 приділяє належну увагу вихованню, навчанню та утриманню малолітнього ОСОБА_5 , між ними склались теплі та дружні стосунки. У зв`язку із зазначеним у висновку, орган опіки та піклування виконавчого комітету Кам`янської міської ради дійшов висновку вважати доцільним та таким, що відповідає інтересам дитини усиновлення малолітнього ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 гр. ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_5 ..
Біологічний батько дитини - ОСОБА_3 - ОСОБА_6 , який не брав участі ані у вихованні, ані у забезпеченні дитини, також надав нотаріально засвідчену приватним нотаріусом Кам`янського районного нотаріального округу Дніпропетровської області Касицькою Л.М. згоду на усиновлення ним ОСОБА_3 у вигляді заяви, яка зареєстрована в реєстрі за № 1560 та видана 11 грудня 2025 року.
До кримінальної відповідальності заявник ніколи не притягався, не знятої чи не погашеної судимості не має та в розшуку не перебуває, що підтверджується відповідним витягом з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості».
Фактів вчинення домашнього насилля не має, що підтверджується листом № 428129-2025 від 20.12.2025р. відділення поліції № 6 Кам`янського районного управління поліції ГУНП в Дніпропетровській області.
Актом обстеження умов проживання від 09.01.2026 року визначено, що умови проживання добрі, відповідають санітарним нормам. В наявності водо-, енерго-, газопостачання, опалення. Зроблено сучасний ремонт. Житлове приміщення облаштовано сучасними меблями та побутовою технікою. Також вказано, що стосунки в сім`ї доброзичливі, та рішення щодо усиновлення дитини виважене та обмірковане.
На підтвердження задовільного стану свого здоров`я із відсутніми захворюваннями, розладами або станами, за наявності яких особа не може усиновити або взяти дитину під опіку/піклування, створити прийомну сім`ю, дитячий будинок сімейного типу, надавати послугу патронату над дитиною або здійснювати наставництво та проживати із влаштованою дитиною на спільній житловій площі, згідно з переліком, затвердженим МОЗ, надають медичний висновок про стан здоров`я від 17.12.2025 року, що наданий Комунальним підприємством «Комунальне некомерційне підприємство «Центральна лікарня» Криничанської селищної ради. Додатково зазначають, що серцелегені в нормі відповідно до Результатів флюорографії від 17.12.2025р..
Дитині, ОСОБА_3 , заявник має можливість забезпечувати гідний рівень життя та забезпечувати всім необхідним, на підтвердження чого надають довідку про доходи від 17.12.2025 року (форма ОК-5) - де зазначається, що наразі заявник перебуває у Військовій частині НОМЕР_2 .
ОСОБА_1 перебуває на військовій службі по мобілізації у військовій частині НОМЕР_2 , про що також вказано у довідці, виданої військовою частиною НОМЕР_2 Збройних сил України Міністерства оборони України за № 693/78729, та є учасником бойових дій, та має посвідчення серії НОМЕР_3 , видане 04.04.2024 р..
ОСОБА_1 ніколи не позбавлявся батьківських прав, не був усиновлювачем іншої дитини, не зловживає спиртними напоями та наркотичними засобами.
ОСОБА_1 має переважне право на усиновлення дитини - ОСОБА_3 , відповідно до норм ст. 213 Сімейного кодексу України оскільки: дитина виховується в його сім`ї з 2017 року, з часу перебування у відносинах з його мамою, ОСОБА_2 ; заявник є чоловіком матері дитини, що усиновлюється.
Відповідно до характеристики Комунального закладу «Гімназія №32» Кам`янської міської ради, виданої 29.12.2025р., ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , належить до кращих учнів школи. Загальний розвиток високий. Захоплюється шахами, комп`ютерними технологіями та любить читати. В класі є старостою, користується авторитетом серед учнів і вчителів. Батьки приділяють багато уваги вихованню і розвитку дитини. В родині підтримується патріотизм. У ОСОБА_5 є все необхідне для навчання і розвитку.
11 грудня 2025 року - ОСОБА_2 надала згоду на усиновлення ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , її неповнолітнього сина - ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , що підтверджується заявою нотаріально засвідченою приватним нотаріусом Кам`янського районного нотаріального округу Дніпропетровської області Касицькою Л.М. та зареєстрованою в реєстрі за № 1559.
На підставі вищевикладеного, вважають, що є всі правові підставі для усиновлення заявником дитини ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , оскільки він є особою, що має здібності усиновити дитину та може забезпечити стабільні та гармонійні умови для життя дитини. 
В судовому засіданні заявник ОСОБА_1 та його представник ОСОБА_7 заяву підтримали повністю з підстав, викладених у ній. Просили її задовольнити.
Заінтересована особа ОСОБА_2 в судовому засіданні не заперечувала проти задоволення заяви. 
Представник заінтересованої особи Органу опіки та піклування виконавчого комітету Кам`янської міської ради в судовому засіданні не заперечувала проти задоволення заяви. 
Представник заінтересованої особи Відділу державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кам`янське Кам`янського району Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління міністерства юстиції (м.Одеса)в судове засідання не з`явився. Надав заяву щодо розгляду справи за його відсутності.
Заслухавши пояснення сторін, дослідивши матеріали справи, суд приходить до висновку, що заява підлягає задоволенню з наступних підстав. 
Судом встановлено, що ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_5 та ОСОБА_2 , ІНФОРМАЦІЯ_2 перебувають у зареєстрованому шлюбі з 21 січня 2023 року, що підтверджується свідоцтвом про шлюб Серія НОМЕР_4 , виданого Дніпровським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кам`янське Кам`янського району Дніпропетровської області, за актовим записом № 23.
Відповідно до Акту про підтвердження факту проживання без реєстрації №28/10/1 від 15.12.2025р. за адресою: АДРЕСА_1 , проживають: ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , ОСОБА_2 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_7 та ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 ..
Житловий будинок АДРЕСА_1 , перебуває у власності ОСОБА_2 , ІНФОРМАЦІЯ_2 на підставі договору дарування 7/20 часток житлового будинку, зареєстрованого в реєстрі за №1832 та витягу з Державного реєстру речових прав за № 357457510 від 07.12.2023р..
Відповідно до Свідоцтва про народження серії НОМЕР_1 , виданого Заводським районним у місті кам`янське відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області, ІНФОРМАЦІЯ_3 народився ОСОБА_4 , батьком дитини зазначено - ОСОБА_1 , матір`ю - ОСОБА_2 , актовий запис №733.
Згідно до Свідоцтва про народження Серії НОМЕР_5 , виданого Заводським відділом державної реєстрації актів цивільного стану Дніпродзержинського міського управління юстиції у Дніпропетровській області, ІНФОРМАЦІЯ_8 народився ОСОБА_3 , батьком дитини зазначено ОСОБА_6 , матір`ю - ОСОБА_2 , актовий запис №169.
Відповідно до висновку Виконавчого комітету Кам`янської міської ради Дніпропетровської області № 8вих-20/47, від 15.01.2025 року про доцільність усиновлення малолітнього ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 та відповідність його інтересам дитини, зазначається, що гр. ОСОБА_1 приділяє належну увагу вихованню, навчанню та утриманню малолітнього ОСОБА_5 , між ними склались теплі та дружні стосунки. У зв`язку із зазначеним у висновку, орган опіки та піклування виконавчого комітету Кам`янської міської ради дійшов висновку вважати доцільним та таким, що відповідає інтересам дитини усиновлення малолітнього ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 гр. ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_5 ..
Відповідно до характеристики Комунального закладу «Гімназія №32» Кам`янської міської ради, виданої 29.12.2025р., ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , належить до кращих учнів школи. Загальний розвиток високий. Захоплюється шахами, комп`ютерними технологіями та любить читати. В класі є старостою, користується авторитетом серед учнів і вчителів. Батьки приділяють багато уваги вихованню і розвитку дитини. В родині підтримується патріотизм. У ОСОБА_5 є все необхідне для навчання і розвитку.
Згідно заяви нотаріально засвідченої приватним нотаріусом Кам`янського районного нотаріального округу Дніпропетровської області Касицькою Л.М. та зареєстрованою в реєстрі за № 1559 від 11 грудня 2025 року - ОСОБА_2 надала згоду на усиновлення ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , її неповнолітнього сина - ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 .
Згідно заяви нотаріально засвідченої приватним нотаріусом Кам`янського районного нотаріального округу Дніпропетровської області Касицькою Л.М. та зареєстрованою в реєстрі за № 1560 від 11 грудня 2025 року - ОСОБА_6 надав згоду на усиновлення ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , його неповнолітнього сина - ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 .
Відповідно до витягу з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості» ОСОБА_1 до кримінальної відповідальності не притягався, не знятої чи не погашеної судимості не має та в розшуку не перебуває.
Фактів вчинення домашнього насилля не має, що підтверджується листом № 428129-2025 від 20.12.2025р. відділення поліції № 6 Кам`янського районного управління поліції ГУНП в Дніпропетровській області.
Актом обстеження умов проживання від 09.01.2026 року визначено, що за адресою: АДРЕСА_1 , де мешкають: ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , ОСОБА_2 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_7 та ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , умови проживання добрі, відповідають санітарним нормам. В наявності водо-, енерго-, газопостачання, опалення. Зроблено сучасний ремонт. Житлове приміщення облаштовано сучасними меблями та побутовою технікою. Стосунки в сім`ї доброзичливі, та рішення щодо усиновлення дитини виважене та обмірковане.
Відповідно до медичного висновку про стан здоров`я від 17.12.2025 року наданого Комунальним підприємством «Комунальне некомерційне підприємство «Центральна лікарня» Криничанської селищної ради в якому зазначено, що ОСОБА_1 має задовільний стан здоров`я із відсутніми захворюваннями, розладами або станами, за наявності яких особа не може усиновити або взяти дитину під опіку/піклування, створити прийомну сім`ю, дитячий будинок сімейного типу, надавати послугу патронату над дитиною або здійснювати наставництво та проживати із влаштованою дитиною на спільній житловій площі, згідно з переліком, затвердженим МОЗ, серцелегені в нормі відповідно до Результатів флюорографії від 17.12.2025р..
Згідно Довідки про доходи від 17.12.2025 року (форма ОК-5) - де зазначається, що ОСОБА_1 перебуває у Військовій частині НОМЕР_2 . 
Відповідно до Довідки виданої військовою частиною НОМЕР_2 Збройних сил України Міністерства оборони України за № 693/78729, ОСОБА_1 перебуває на військовій службі по мобілізації у військовій частині НОМЕР_2 , є учасником бойових дій, та має посвідчення серії НОМЕР_3 , видане 04.04.2024 р..
Зі змістом ст. 232 СК України «Правові наслідки усиновлення» ознайомлений та розуміє.
Стаття 207 Сімейного кодексу України визначає що усиновленням є прийняття усиновлювачем у свою сім`ю особи на правах дочки чи сина, що здійснене на підставі рішення суду, крім випадку, передбаченого статтею 282 цього Кодексу. Усиновлення дитини провадиться у її найвищих інтересах для забезпечення стабільних та гармонійних умов її життя.
Відповідно до ч.1 ст.208 СК України, усиновленою може бути дитина. Згідно ст.6 СК України правовий статус дитини має особа до досягнення нею повноліття.
Відповідно до ч.1 ст.208 СК України ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , може бути усиновленим.
Згідно ст.211 СК України, усиновлювачем може бути дієздатна особа віком не молодша двадцяти одного року, за винятком, коли усиновлювач є родичем дитини. Усиновлювачем може бути особа, що старша за дитину, яку вона бажає усиновити, не менш як на п`ятнадцять років. Різниця у віці між усиновлювачем та дитиною не може бути більшою ніж сорок п`ять років (ч.ч. 1, 2 ст. 211 СК України).
Відповідно до ст.212 СК України, не можуть бути усиновлювачами особи, які: обмежені у дієздатності; визнані недієздатними; позбавлені батьківських прав, якщо ці права не були поновлені; були усиновлювачами (опікунами, піклувальниками, прийомними батьками, батьками-вихователями) іншої дитини, але усиновлення було скасовано або визнано недійсним (було припинено опіку, піклування чи діяльність прийомної сім`ї або дитячого будинку сімейного типу) з їхньої вини; перебувають на обліку або на лікуванні у психоневрологічному чи наркологічному диспансері; зловживають спиртними напоями або наркотичними засобами; не мають постійного місця проживання та постійного заробітку (доходу); страждають на хвороби, перелік яких затверджений центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування державної політики у сфері охорони здоров`я; є іноземцями, які не перебувають у шлюбі, крім випадків, коли іноземець є родичем дитини; були засуджені за злочини проти життя і здоров`я, волі, честі та гідності, статевої свободи та статевої недоторканості особи, проти громадської безпеки, громадського порядку та моральності, у сфері обігу наркотичних засобів, психотропних речовин, їх аналогів або прекурсорів, а також за злочини, передбачені статтями 148, 150, 150-1, 164, 166, 167, 169, 181, 187, 324, 442 Кримінального кодексу України, або мають непогашену чи не зняту в установленому законом порядку судимість за вчинення інших злочинів; за станом здоров`я потребують постійного стороннього догляду; є особами без громадянства; перебувають у шлюбі з особою, яка відповідно до пунктів 3-6, 8 і 10 цієї статті не може бути усиновлювачем. Крім осіб, зазначених у частині першій цієї статті, не можуть бути усиновлювачами інші особи, інтереси яких суперечать інтересам дитини.
Статтею 218 СК України передбачено, що для усиновлення дитини потрібна її згода, якщо вона досягла такого віку та рівня розвитку, що може її висловити. Згода дитини на її усиновлення дається у формі, яка відповідає її вікові та стану здоров`я. Дитина має бути проінформована про правові наслідки усиновлення. Усиновлення провадиться без згоди дитини, якщо вона у зв`язку з віком або станом здоров`я не усвідомлює факту усиновлення. Згода дитини на усиновлення не потрібна, якщо вона проживає в сім`ї усиновлювачів і вважає їх своїми батьками.
Відповідно до ст.224 СК України суд, постановляючи рішення про усиновлення дитини, враховує обставини, що мають істотне значення, зокрема: стан здоров`я та матеріальне становище особи, яка бажає усиновити дитину, її сімейний стан та умови проживання, ставлення до виховання дитини; мотиви, на підставі яких особа бажає усиновити дитину; мотиви того, чому другий із подружжя не бажає бути усиновлювачем, якщо лише один із подружжя подав заяву про усиновлення; взаємовідповідність особи, яка бажає усиновити дитину, та дитини, а також те, як довго ця особа опікується вже дитиною; особу дитини та стан її здоров`я; ставлення дитини до особи, яка бажає її усиновити.
При дотриманні всіх умов, встановлених цим Кодексом, здатності особи, яка бажає усиновити дитину, забезпечити стабільні та гармонійні умови для життя дитини суд постановляє рішення, яким оголошує цю особу усиновлювачем дитини.
На підставі вищевикладеного суд вважає, що заявник виконав всі умови, встановлені законодавством для усиновлення, він має здібності особи, яка бажає усиновити дитину, може забезпечити стабільні та гармонійні умови для життя дитини, тому є всі підстави для задоволення заяви в повному обсязі.
Відповідно до ст. 232 ч. 1, 3, 4, 5 СК України з моменту здійснення усиновлення припиняються особисті та майнові права і обов`язки між батьками та особою, яка усиновлена, а також між нею та іншими її родичами за походженням. З моменту усиновлення виникають взаємні особисті немайнові та майнові права і обов`язки між особою, яка усиновлена (а в майбутньому - між її дітьми, внуками), та усиновлювачем і його родичами за походженням. Усиновлення надає усиновлювачеві права і накладає на нього обов`язки щодо дитини, яку він усиновив, у такому ж обсязі, який мають батьки щодо дитини. Усиновлення надає особі, яку усиновлено, права і накладає на неї обов`язки щодо усиновлювача у такому ж обсязі, який має дитина щодо своїх батьків.
У відповідності з ч.1 ст.229 СК України особа, яка подала заяву про усиновлення, може виявити бажання бути записаною у Книзі реєстрації народжень матір`ю, батьком дитини або повнолітньої особи. Якщо усиновлюється дитина, яка досягла семи років, то для запису усиновлювача матір`ю, батьком потрібна згода дитини, крім випадку, передбаченого частиною четвертою статті 218 цього Кодексу. Суд задовольняє таку заяву усиновлювача у рішенні про усиновлення, якщо це відповідає інтересам дитини.
Згідно ч.2,3,4 ст.231 СК України, якщо усиновлювач записується батьком дитини, відповідно змінюється по батькові дитини. Якщо усиновлюється повнолітня особа, її прізвище, ім`я та по батькові можуть бути змінені у зв`язку з усиновленням за заявою усиновлювача та усиновленої особи. Про зміни, передбачені у цій статті, суд зазначає у рішенні про усиновлення.
Відповідно до ст.234 CK України на підставі рішення суду орган державної реєстрації актів цивільного стану вносить відповідні зміни до актового запису про народження, складеного органами державної реєстрації актів цивільного стану України, та видає нове свідоцтво про народження. Свідоцтво про народження , що було видане раніше, анулюється.
На підставі вищевикладеного, суд вважає заяву ОСОБА_1 про усиновлення малолітньої дитини обґрунтованою і такою, що підлягає задоволенню.
У відповідності до ч.3 ст.314 ЦПК України, ст.ст.229, 230, 231, 233 СК України суд також вважає за можливе задовольнити вимогу заявника та змінити усиновленій дитині прізвище та записати заявника його батьком, про що внести зміни до актового запису про народження дитини.
Усиновлення вважати здійсненим відповідно до ст.225 СК України у день набрання чинності рішенням суду про усиновлення.
Крім цього, для забезпечення таємниці усиновлення суд відповідно до вимог ч.1 ст.228 СК України роз`яснює, що особи, яким у зв`язку з виконанням службових обов`язків доступна інформація щодо усиновлення (перебування осіб, які бажають усиновити дитину, на обліку, пошук ними дитини для усиновлення, подання заяви про усиновлення, розгляд справи про усиновлення, здійснення нагляду за дотриманням прав усиновленої дитини тощо), а також інші особи, яким став відомий факт усиновлення, зобов`язані не розголошувати її, зокрема і тоді, коли усиновлення для самої дитини не є таємним.
Згідно зі ст. 8 Європейської конвенції про усиновлення дітей (ETS N58), прийнятої 24 квітня 1967 року в Страсбурзі, і яка, відповідно до ст. 9 Конституції України, є складовою частиною національного законодавства України, компетентний орган приймає рішення про усиновлення лише тоді, коли впевниться, що воно здійснюється в інтересах дитини. Кожного разу компетентний орган звертає особливу увагу на те, щоб це усиновлення забезпечило дитині стабільні та гармонійні домашні умови.
З урахуванням викладеного, суд вважає заяву такою, що підлягає задоволенню у повному обсязі, адже у судовому засіданні було встановлено, що дане усиновлення здійснюється в інтересах дитини і це усиновлення забезпечить дитині стабільні та гармонійні домашні умови. 
У порядку ч.4 ст.314 ЦПК України судові витрати, пов`язані з розглядом справи про усиновлення, відносяться на рахунок заявника.
Керуючись ст. 12, 13, 81, 82, ст. 263, 264, 265, 268, 310- 314, 352, 354 ЦПК України, суд, -

В И Р І Ш И В:

Заяву ОСОБА_1 , заінтересовані особи: ОСОБА_2 , Орган опіки та піклування Кам`нської міської ради в особі Служба у справах дітей Кам`янської міської ради, Відділ державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кам`янське Кам`янського району Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління міністерства юстиції (м.Одеса) про усиновлення дитини - задовольнити. 
Дозволити ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_9 , РНОКПП НОМЕР_6 , уродженцю с. Куцуруб Очаківського району Миколаївської області, громадянин України, усиновити ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 . 
Для забезпечення таємниці усиновлення змінити: прізвище дитини з « ОСОБА_3 » на « ОСОБА_9 ». Батьком дитини в свідоцтві про народження вказати: ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_9 , с. Куцуруб Очаківського району Миколаївської області, громадянина України. 
Зобов`язати Відділ державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кам`янське Кам`янського району Дніпропетровської області Південного Міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Одеса) внести відповідні зміни в актовий запис № 169 від 28 лютого 2012 року про народження ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 .
Ім`я, по-батькові, дату та місце народження дитини залишити без змін. 
На рішення суду може бути подана апеляційна скарга безпосередньо до Дніпровського апеляційного суду у тридцятиденний строк з дня проголошення. Якщо в судовому засіданні було оголошено лише вступну та резолютивну частини судового рішення або у разі розгляду справи (вирішення питання) без повідомлення (виклику) учасників справи, зазначений строк обчислюється з дня складення повного судового рішення.

Головуюча суддя:       Л.О.Бистрова 

Присяжні:       Л.І.Мельник

Т.А.Микита